Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е
Принято   41-ой сессией  Совета народных депутатов

муниципального образования «Уляпское сельское

поселение» четвертого созыва                                                                     31.03.2021 г. № 200
О  даче согласия Администрации муниципального образования  «Уляпское сельское поселение»  на прием  автотранспортного средства  из государственной собственности Республики Адыгея в муниципальную собственность  муниципального образования «Уляпское сельское поселение»

        В  целях исполнения полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Уляпское сельское поселение» Совет народных депутатов  муниципального образования «Уляпское сельское поселение»

РЕШИЛ:
  1.  Дать согласие администрации муниципального образования  «Уляпское сельское поселение»  на приём автотранспортного средства  из государственной собственности Республики Адыгея  в муниципальную собственность муниципального образования «Уляпское сельское поселение», согласно  приложения.

  2.   Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

  3. Направить настоящее решение Главе муниципального образования «Уляпское сельское поселение».

Председатель Совета народных депутатов
МО «Уляпское сельское поселение»                                             Ф.М. Хуажева
Приложение к решению Совета народных депутатов

МО  «Уляпское сельское поселение» от 30.03.2021г. № 200

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

автотранспортного средства

     Автомобиль HYUNDAI Sonata, легковой идентификационный номер (VIN) – X7MEN41FP9A049344, год изготовления 2009, модель двигателя G6BA8692567; шасси(рама) номер отсутствует; кузов (кабина, прицеп) номер X7MEN41FP9A049344; цвет кузова (кабины, прицепа) – черный, государственный регистрационный знак В719СВ01, балансовой стоимостью 750000,00 рублей.   Автодиск League 281 16*4*114.3,4 шт, стоимостью 17680,00 рублей. Автошины 205/60 R16 NOKIAN NORDMAN SX2,4 шт, стоимостью 21400,00 рублей. Автошины TOYO Observe GSi 5 205/60R16 92G, 4 шт., стоимостью 18200,00 рублей. Аккумулятор 6-СТ 65-А FORWARD,1 шт., стоимостью 5620,00 рублей.